第二号様式

江東区中川船番所資料館

観覧料減免申請書

                     年  月  日

 公益財団法人

 江東区文化コミュニティ財団 殿

                    （団体の場合は所在地）

申請者 住所

      （団体の場合は名称及び代表者の氏名）

氏名

      連絡先電話番号 （    ）     －

下記のとおり観覧料の減免を受けたいので申請します。

記

申請の理由

江東区中川船番所資料館条例施行規則第 5条第 1項第  号による

観覧年月日       年   月   日（   曜日）

観覧時間

前           前

午    時  分から  午    時  分まで

後           後

申請人員

 大 人

人

 小・中学生

人

 計

人

減額・免除の別   免 除 ・ 減 額 （     ）